VYSTUPNI RELE S PULZNIM

TRANSFORMATOREM - DC/DC

SLO24CR
Oddél.modul 24Vss/0-60Vss 3A

e |zola¢ni napéti 4 kV (odpovida vzdalenosti kontakt(i 8

mm)
« Napéti az do 300 V DC
e Zatézovy proud azdo 10 A
« Indikace stavu LED-diodou

POPIS PRODUKTU

J¥ DELCON

Tato relé jsou vhodna jako rozhrani mezi DC zatéZzemi a fidicim systémem. Zabudovana ochrana proti ruSeni zajistuje jejich spolehlivy provoz i ve velice
naro¢ném prumyslovém prostiedi. Relé neobsahuji Zadné mechanické ¢asti, coZ pfispiva k jejich spolehlivému provozu a dlouhé Zivotnosti. Ve srovnani s
mechanickym relé umozriuji tato relé dlouhodobé spinat induktivni DC zatéze s korekénim faktorem blizkym hodnoté 1. Pokud bude paralelné se zatézi
nainstalovana ochranna dioda (napf. 1N4007), hodnota maximalniho proudu i pfi vysoce induktivnich zatéZich zistane nezménéna. Instalaci ochranné diody

se vSak prodlouzi ¢as rozepnuti.

TECHNICKE PARAMETRY

Hodnoty pfi okolni teploté +25 °C

Vstup

Vstupni napéti jmen.
Vstupni napéti max.
Vstupni proud max.
Vstupni impendance typ.
Spinaci napéti typ.
Rozpinaci napéti typ.
Vystup

Spinané napéti max.

Ubytek napéti v sepnutém stavu
typ.

Spinany proud max.

Spickovy proud
/ (10 ms) max.

Zpozdéni pfi sepnuti typ.

SLOSCR

5V DC

15VvDC

15 mA

420 Q

2,7V DC

2,5V DC

0-60 vV DC

0,5V DC

3A

15A

0,3 ms

SLO24CR

24V DC

32vDC

15 mA

2KkQ

16 vVDC

14V DC

0-60 VDC

0.5VvDC

3A

15A

0,3 ms

SLO24CRA

24V DC

32V DC

15 mA

2kQ

16V DC

14V DC

0-300 vV DC

1,5V DC

1.8A

12A

0,3 ms

SLO24CRA4

24V DC

32VvDC

15 mA

2kQ

16 VDC

14V DC

0-300 V DC

0,8V DC

4A

20A

0,3 ms

SLO24CRX

24V DC

32vDC

15 mA

2KkQ

16V DC

14V DC

0-32VvV DC

0,4V DC

80 A

0,3 ms



Zpozdéni pfi rozpnuti typ. 0,3ms 0,3 ms 0,3 ms
Pracovni teplota Viz. obecné infrormace - pracovni teplota
(mm)
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OBJEDNACI INFORMACE

Objednaci ¢islo Popis Vstup Vystup
SLO5CR Vystupni relé 5VvVDC 0-60 V DC/3 A
SLO24CR Vystupni relé 24V DC 0-60 V DC/3 A
SLO24CRA4 Vystupni relé 24V DC 0-300 V DC/4 A
SLO24CRA Vystupni relé 24V DC 0-300 VDC/1.8 A
SLO24CRX* Vystupni relé 24V DC 0-32V DC/10 A
SLO120CRA Vystupni relé 120V DC 0-300 VDC/1.8 A
SLO120CRA4 Vystupni relé 120V DC 0-300 V DC/4 A
SLO220CRA Vystupni relé 120V DC 0-300 VDC/1.8 A
SLO220CRA4 Vystupni relé 220V DC 0-300 V DC/4 A
MOS1GN Patice pro vystupni relé
JUMPER 16-13 16ti-pdlovy propojovaci hieben

*V pfipadé montaze do patice MOS1GN nebo MBS16 je spinany proud 6,3 A..

SPECIFIKACE

Barva Cervena

Doba odezvy 0,3ms

0,3 ms

Montaz

do patice

do patice

do patice

do patice

do patice

do patice

do patice

do patice

do patice

na DIN listu



Doba odpadu reléového kontaktu
Hmotnost

Material

Napéti odpadu

Napéti zatéze DC max.
Ovladaci napéti DC max.
Ovladaci napéti DC min.
Pocet polu

Pokled napéti

Proud zatéze

Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Shoda s normami

Sitka

Spickovy proud

Spinaci napéti

Spotreba

Spotreba max.

Teplota skladovani do
Teplota skladovani od

Vstupni impedance, typicka

Vstupni napéti Nom.

Zbytkovy proud

0,3 ms
409
PBT
14V
60V
32V

18V

05V
3A
70°C
-40°C
CE, UL
12,5 mm
15A (10 ms) A
16V

12 mA
15 mA
70°C
-40°C

2kQ

24

1 mA
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